
投標標價清單 

標案名稱：華視新聞資訊台非線性剪輯 EDIUS 工作站系統及周邊採購案 

標案編號：GBF111030017 

 

項目 標的名稱、規格及型號 單位 數量 單價 複價(含稅) 
備

註 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

總計 元 

總標價新臺幣  佰  拾  萬  仟  佰  拾  元整(含稅)。 

註 1：本表所定欄位如不敷使用，得新增其他欄位或增補續頁。 

註 2：本表單總價如有錯誤或筆誤或與「總價標單」之標價不符合，以「總價標

單」之標價為準。 

 

廠    商(蓋公司章)： 

 

負 責 人(加蓋印章)： 


